令 和 ４ 年 ２ 月 ４ 日

鯖江市総合戦略推進会議委員 各位

 鯖江市総合戦略推進会議

会長 川 島 洋 一

第２期鯖江市まち・ひと・しごと創生総合戦略の一部改訂（案）

の送付について（通知）

時下、貴職にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

皆様方には総合戦略の推進にご協力いただいておりますこと、心から厚くお礼申し上

げます。

さて、１月２７日付でご案内しましたとおり、新型コロナウイルス感染拡大に配慮し、

会議の開催を自粛いたしましたが、下記の事項につきまして、委員の皆様のご意見をい

ただきたく、書面にて送付させていただきますので、送付資料のうち①の内容につきま

してご意見がございましたら、下記期限までにメールもしくはＦＡＸで送付いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１ 回答方法 回答方法１ メール：様式は問いません。事務局アドレス

に送付ください。

回答方法２ ＦＡＸ：別紙様式により送信してください。

２ 送付資料 ①第２期鯖江市まち・ひと・しごと創生総合戦略の改訂につい

て（案）【新旧対照表形式】

※お持ちの総合戦略本編をご覧いただきながらご確認ください。

※新旧対照表中「改訂後（案）」欄の赤字部分のみが、改訂後の

総合戦略本編に反映されます。

②総合戦略改訂の方針

３ 期  限 ご意見がある場合には、２月１０日（木）までに回答をお願いい

たします。特に、ご意見がない場合には、返信は不要です。

事務局：鯖江市政策経営部総合政策課ブランド推進 G

鯖江市西山町 13-1

Mail：SC-SogoSeisaku@city.sabae.lg.jp

    電話：0778-53-2263

    FAX：0778-51-8150

【担当】小竹